

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Amenajarea teritoriului**Valoarea de deviz 150 362,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	52,57	1 274,82
2.	7129020012800	Pavator	h-om	287,22	52,57	15 099,16
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	265,96	52,57	13 981,52
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,16	52,57	3 898,60
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	52,57	118,28
Total manopera						34 372,38

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	7,40	3,25	24,05
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	40,00	35,62	1 424,80
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	5,54	82,50	457,05
4.	1111000100003	Plante florare anuale si biennale	buc	14,56	65,32	951,06
5.	1212121212121	apa	m3	1 944,80	0,65	1 264,12
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,60	3,65	56,94
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,72	11,30	222,82
8.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,10	135,00	148,50
9.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	57,76	135,00	7 797,60
10.	2052157348	Tufe de arbusti de talie mica sub 50 cm	buc	0,71	23,60	16,76
11.	2513206621460	Tufe de arbusti de talie mica sub 50 cm	buc	37,03	8,30	307,35
12.	2651122100024	Banca pe 2 picioare	buc	15,00	45,80	687,00
13.	2661112800655	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,00	1 035,00	5 175,00
14.	2663102100000	Placi din beton, pentru trotuare	kg	352,00	1,54	542,08
15.	2663102100001	Beton	m2	223,30	96,00	21 436,80
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,18	835,00	150,30
17.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m3	11,66	835,00	9 736,10
18.	4100116202806	Apa pentru trotuare	m	221,10	95,00	21 004,50
19.	4100116202818	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,42	12,30	115,87
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,60	12,30	81,18
21.	5879654545454	Urna	buc	5,00	325,60	1 628,00
Total materiale de construcții						73 227,88

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,43	210,00	1 140,30
2.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	13,54	105,00	1 421,70
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,82	120,30	98,65
Total utilaje de construcții						2 660,65

Total	Lei	110 260,91
Asigurare sociala si medicala	22,6 %	7 768,16
Cheltuieli de transport	8 %	5 858,23
Total		123 887,30
Cheltuieli de regie	14,5 %	17 963,65
Total		141 850,95
Beneficiu	6 %	8 511,05

Total deviz:**150 362,00**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)